
SEGRETERIA GENERALEDipartimento/Settore:

Data Delibera 07/10/2024 N. 171 Anno 2024

Cambio di Direttivo di Società Sportive
ESERCIZIO: 2024

IL PRESIDENTE FEDERALE

VISTO l’articolo 26 dello Statuto Federale;

VISTA la delibera n.196/2016 del Consiglio Federale del 26/11/2016 che conferisce delega al 
Presidente Federale in merito all’approvazione delle variazioni sociali inerenti i cambi dei 
componenti il Consiglio Direttivo delle Società Sportive affiliate;

ATTESO CHE le variazioni societarie relative ai cambi di direttivo possono effettuarsi in qualunque periodo 
dell'anno;

VERIFICATO dall’Ufficio competente che le richieste da parte delle Società interessate sono complete della 
documentazione necessaria;

TUTTO QUANTO 
SOPRA

premesso e considerato

DELIBERA

1) di approvare le variazioni sociali inerenti il cambio di uno o più componenti del Consiglio Direttivo delle seguenti 
Società i cui direttivi risultano, dunque, così costituiti:

CR ABRUZZO
cod. 2965 A.S.Dilettantistica S. Nicolò 2007
PRESIDENTE: Lucio SANTOLUCE
VICEPRESIDENTE: Danilo DI SANTE
SEGRETARIO: Davide PILOTTI
CONSIGLIERE: Gabriele MALATESTA
CONSIGLIERE: Rita VINCINI

CP BOLZANO
cod. 267 AMATEURSPORTCLUB AUER ORA - dilettantisticad. 
PRESIDENTE: Stefania BURATTIN
VICEPRESIDENTE: Mauro SGARBOSSA
SEGRETARIO: Aldo BASILE
CONSIGLIERE: Heidi ABRAM
CONSIGLIERE: Martina EHEIM
CONSIGLIERE: Miriam SATTLER
CONSIGLIERE: Greta PICHLER
AMMINISTRATORE: Werner BRUNNER

CR CAMPANIA
cod. 2747 CUS SALERNO A.S.Dilettantistica
PRESIDENTE: Lorenzo LENTINI 
VICEPRESIDENTE: Dionisio FERRARO
SEGRETARIO: Michele DI RUOCCO
CONSIGLIERE: Ferruccio INCUTTI
CONSIGLIERE: Felice LENTINI 
CONSIGLIERE: Elisa DI RUOCCO

cod. 3695 A.S.D.T.T. VILLARICCA
PRESIDENTE: Anna MESSINA
VICEPRESIDENTE: Vincenzo FARALLO
SEGRETARIO: Italia MICILLO

cod.674 A.S. Dilettantistica Tennistavolo Avellino 



SEGRETERIA GENERALEDipartimento/Settore:

Data Delibera 07/10/2024 N. 171 Anno 2024

PRESIDENTE: Luciano DE CASTRIS
VICEPRESIDENTE: Gaetano D'AGOSTINO
SEGRETARIO: Fernando PETRILLO
CONSIGLIERE: Antonio ALETTA

C.R. EMILIA ROMAGNA
cod. 2403 U.S.Dilettantistica- AUDAX
PRESIDENTE: Franco GUALDI
VICEPRESIDENTE: Luca GUALDI
SEGRETARIO: Antonio RUSSO
CONSIGLIERE: Riccardo CAMPANINI
CONSIGLIERE: Simona CONVERSI
CONSIGLIERE: Andrea CARRETTA
CONSIGLIERE: Riccardo CAMPANINI
CONSIGLIERE: Giancarlo BALDINI
CONSIGLIERE: Riccardo CECCHELLA
CONSIGLIERE: Fulvio BONSATO

cod. 2608 Polisportiva Unione '90 S.S. Dilettantistica
PRESIDENTE: Giordano MESTOLA
VICEPRESIDENTE: Stefano BORALI
SEGRETARIO: Giulio ORLANDINI
CONSIGLIERE: Simone VOLPONI
CONSIGLIERE: Carmelo CESARI
CONSIGLIERE: Ombretta ORTELLA
CONSIGLIERE: Francesco FREGNI
CONSIGLIERE: Ettore BERGAMINI
CONSIGLIERE: Patrizia MALAVASI

C.R. FRIULI VENEZIA GIULIA
cod. 283 A.S.Dilettantistica LATISANA
PRESIDENTE: Mauro BIANCHIN
VICEPRESIDENTE: Alessandro PIAZZA
SEGRETARIO: Michele MORO

CR MARCHE
cod. 3487 C.U.S. ANCONA ASD
PRESIDENTE: David FRANCESCANGELI
VICEPRESIDENTE: Urbano DONATO
SEGRETARIO: David MEZZELANI
RESPONSABILE SETTORE: Gabriele DI NARDO

cod. 3470 A.S.D. TT SAN BENEDETTO 
PRESIDENTE : Vincenzo AGOSTINI
VICEPRESIDENTE: Carlo GAETANI
SEGRETARIO: Alessandro DE VECCHIS

CR SARDEGNA
cod. 2402 A.S. Dilettantistica Tennis Tavolo Guilcier Ghilarza
PRESIDENTE: Quirico MURA
VICEPRESIDENTE: Ignazio CALDERISI
SEGRETARIO: Vittorio Mario MARCHI
CONSIGLIERE: Andrea CADDEO
CONSIGLIERE: Agostino CAMPANELLO
CONSIGLIERE: Guido MARCHI

cod. 115 A.S.Dilettantistica Tennistavolo Sassari
PRESIDENTE: Marcello CILLOCCO 



SEGRETERIA GENERALEDipartimento/Settore:

Data Delibera 07/10/2024 N. 171 Anno 2024

VICE PRESIDENTE: Mario SANTONA
SEGRETARIO: Alberto GANAU
CONSIGLIERE: Sergio TICCA
CONSIGLIERE : Giuseppe DEMONTIS

CR SICILIA
cod. 3453 A.S.D. TENNISTAVOLO TRAPANI
PRESIDENTE: Dario INCAMICIA
VICEPRESIDENTE: Salvatore RODI
SEGRETARIO: Vita BARONE

cod. 2769 A.S.Dilettantistica LIBERTAS ZACCAGNINI 
PRESIDENTE: Massimo MOLINO
VICEPRESIDENTE: Domenico FOTI
SEGRETARIO: Alessandro MOLINO
CONSIGLIERE: Paola CUTRONI
AMMINISTRATORE: Maria Carmela MOLINO

cod. 3541 A.S.D. TENNISTAVOLO DEL CALATINO
PRESIDENTE: Antonio MONTANTE
VICEPRESIDENTE: Salvatore GAGLIANO
SEGRETARIO: Claudio LA PORTA
CONSIGLIERE: Marco MONTANTE

CR TOSCANA
cod. 209 Tennistavolo Volterra A.S. Dilettantistica 
PRESIDENTE - Giulio RICCI
VICEPRESIDENTE - Massimo CIANDRI
SEGRETARIO - Roberto BACHECHI
CONSIGLIERE - Paolo RICCI
CONSIGLIERE - Dario BACHECHI
CONSIGLIERE - Matteo DONDOLI
CONSIGLIERE Atleta - Giovanni FOGLIA

CR VENETO
cod. 3229 Fondazione Marcantonio Bentegodi (Pol. Dilettantistica) 
PRESIDENTE: Giorgio PASETTO
VICEPRESIDENTE: Francesco TODESCHINI
SEGRETARIO: Stefano DEPANTS
CONSIGLIERE: Angelo Lella

Presidente

Renato Di Napoli


